realidade funcional da Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho/SP, conforme especificações 

constantes no Termo de Referência. 

2 – PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1 - O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades de cada item constam do 

Anexo I. O valor total para o presente contrato é de R$ 59.600,00 (Cinquenta e Nove Mil e 

Seiscentos Reais). 

2.2 - Os valores expressos neste contrato serão reajustados com base na variação do Índice 

Geral de Preços do Mercado – IGPM, calculado pelo Instituto Brasileiro de Economia da 

Fundação Getúlio Vargas (FGV IBRE), ou por outro indicador que venha a substituí-lo.